
ГОЛОВА МУН1ЦИПАЛЫЮГО УТВО- ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
РЕННЯ М1СЬКОГО ОКРУГУ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АРМЯНСЬК РЕСПУБЛ1КИ КРИМ - АРМЯНСК РЕСПУБЛИКИ КРЫ М  -  
ГОЛОВА ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АРМЯНСКОГО

АРМЯНСЬКО! M ICbKOI РАДИ ГОРОДСКОГО СОВЕТА

КЪЫ РЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
АРМЯНСК ШЕЭР БОЛЬГЕСИ 

БЕЛЕДИЕ ТЕШ КИЛИНИНЪ БАШИ - 
АРМЯНСК ШЕЭР Ш УРАСЫНЫНЪ 

РЕИСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от а5-н-&оц>
О внесении изменений в постановление 
председателя Армянского городского 
совета от 15.12.2014 №1 «О создании ан- 
титеррористической Комиссии муници
пального образования городской округ 
Армянск Республики Крым»

Руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Армянск Рес
публики Крым, Положением об антитеррористической Комиссии муниципального образова
ния городской округ Армянск Республики Крым, утвержденным постановлением председа
теля Армянского городского совета от 15.12.2014 № 1 «О создании антитеррористической Ко
миссии муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым» (с учетом 
внесенных изменений постановлением председателя Армянского городского совета от 
20.04.2015 № 5, от 19.04.2016 № 1), в связи с кадровыми изменениями в отделении МВД Рос
сии по г.Армянску, постановляю:

1. Внести в постановление председателя Армянского городского совета от 15.12.2014 
№ 1 «О создании антитеррористической Комиссии муниципального образования городской 
округ Армянск Республики Крым» следующие изменения:

- приложение № 2 «Состав антитеррористической Комиссии муниципального образо
вания городской округ Армянск Республики Крым» утвердить в новой редакции (прилага
ется).

2. Аппарату Армянского городского совета Республики Крым обнародовать настоящее 
постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель
Армянского городского совета И.И. Нижник



Приложение
к постановлению председателя Армянского 
городского совета от Л6>. У"/, /£> № _£>_

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ 
антитеррористической Комиссии 

муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым

1. Персональный состав антитеррористической комиссии:
Председатель Комиссии:
Нижник Игорь Иванович - председатель Армянского городского совета 
Заместитель председателя Комиссии:
Домрачев Игорь Николае
вич

Секретарь Комиссии:
Мищенко Оксана Теодо
ровна

Члены Комиссии:
Бережной Денис Анатоль
евич

Дубов Альберт Алексан
дрович

***

Мироненко Элина Анато
льевна
Солодянкин Сергей Ива
нович

Угольников Василий За
гирович
Чорненький Александр 
Иванович

- временно исполняющий обязанности начальника отделения 
МВД России по г.Армянску, подполковник юстиции (с согла
сия)

- главный специалист отдела по вопросам гражданской обо
роны, чрезвычайных ситуаций, профилактики терроризма и 
мобилизационной работы администрации города Армянска 
Республики Крым

- начальник 30 пожарно-спасательной части седьмого по- 
жарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной 
службы по Республике Крым
- начальник отдела по вопросам гражданской обороны, чрез
вычайных ситуаций, профилактики терроризма и мобилиза
ционной работы администрации города Армянска Республики 
Крым
- представитель отделения в городе Красноперекопске УФСБ 
России по Республике Крым и г.Севастополю (с согласия)
- заместитель главы администрации города Армянска Респуб
лики Крым
- заместитель главного врача по безопасности государствен
ного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная 
городская больница г.Армянска» (с согласия)
- заместитель главы администрации города Армянска Респуб
лики Крым
- начальник режимно-аналитического отдела Армянского Фи
лиала ООО «Титановые Инвестиции» (с согласия)


